
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00082/2019 (SRP) 

Às 14:47 horas do dia 25 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 217/2019, Pregão nº 00082/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Roçada / Limpeza de Área - Mecanizada / Manual
Descrição Complementar: Serviços de capina, por meio de equipamento de comutação eletrônica de eletrodos
múltiplos, para eletrocussão de plantas daninhas, em vias públicas localizadas no Município de Pederneiras, demais
especificações conforme Anexo I do edital. Obs.: Unidade de fornecimento: Metro Linear.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 60.000 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,5800 Situação: Homologado

Adjudicado para: MAR BRASIL SERVICOS E LOCACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,7500 , com valor
negociado a R$ 1,5500 e a quantidade de 60.000 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/09/2019
14:46:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAR BRASIL SERVICOS
E LOCACOES EIRELI, CNPJ/CPF: 02.233.923/0001-19, Melhor lance: R$

1,7500, Valor Negociado: R$ 1,5500

Homologado 25/09/2019
14:47:58

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


